ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

 Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

Девятой (внеочередной) сессии второго созыва

От 28 ноября 2011 г.                                                                                        № 66
О  принятии бюджета Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района Омской области

 на 2012 год  в первом чтении

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Любомировском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области, руководствуясь ст. 18 Устава Любомировского сельского поселения, Совет депутатов

РЕШИЛ:

    Принять в первом чтении бюджет Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2012 год  по доходам (приложение № 2) и по расходам (приложение № 3) в сумме 5938,6 тыс. руб.

Глава Любомировского сельского поселения                                 Ю. Г. Редько